SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS DEFEITUOSAS,
LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, INSTALAÇÃO
DE PROGRAMAS, CONFIGURAÇÕES E
RESERTS.

SERVIÇOS DE
PREVENTIVA E

RS 182.400,00RS 114,001600 Hora1

SCANNERS:E

RS 165.000,002 1320 Serviço RS 125,00

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) RS 347.400,00

(trezentos e quarenta e sete mil e quatrocentos reais)

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.3.1 O Termo de Referência;

1.3.2 O Edital da Licitação;

1.3.3 A Proposta da CONTRATADA;

1.3.4 Eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo Aditivo| obedecido
os limites legais. '■ |

CLÁUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

●' -8 ; ; S/'N. Centro

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo serviço do objeto deste contrato, o Valor Global de RS 347.400,00
(trezentos e quarenta e sete mil e quatrocentos reais);

4.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente executados.

4.3 O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;

4.4 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

Contrato Administrativo.

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva de equipamentos de informática e periféricos, de

interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do

Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais). DATA
DO CONTRATO: 05 de setembro de 2025. VIGÊNCIA:

Início: 05 de setembro de 2025; Término: 05 de setembro
de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER

EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 12 - SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL / FUNCIONAL: 08 122 0004